
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Кировская общеобразовательная школа JV»1" 

Кировского района Ресаублики Крым
ул. Школьная, 7, шт. Кировское, Республика Крым, 297300 

тел.: (06555) 4-17-29,
__________________ E~mail:kir„shlll@ crimeaedu.ru

Об утверждении пакета документов по 
Антитерраристической защищённости 
в МБОУ «Кировская ОШ М1»

В целях реализации требований Постановления Правительства Российской 
Федерации № 1006, письма Минпросвещения от 28.01 2020 МВБ-85/12, для утверждения 
пакета документов по антитеррористической защищённости в МБОУ «Кировская ОШ 
№ 1».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу антитеррористического инструктажа для работников 
МБОУ «Кировская ОШ №1» (Приложение 1)

2. Утвердить «План взаимодействия с территориальными органами Министерства 
внутренних дел Российской Федерации, территориальными органами Федеральной 
службы войск национальной гвардии безопасности Российской Федерации по вопросам 
обеспечения антитеррористической защищённости объекта (территории)». (Приложение2)

3. Утвердить «График обхода помещений и территории учреждения дежурным по 
пункту пропуска и сторожами» (Приложение № 3)

4. Ознакомить ответственному лицу всех сотрудников, указанных в приложении

ПРИКАЗ

№ 1.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио Директора школы

mailto:shlll@crimeaedu.ru


£jjyujO^-4_o ^

'(Mh
.<5f

№ %

<M < Л Л -

k io c ^ ^ f к &

< m


